Приложение № 3
к протоколу
23 внеочередного Общего собрания членов
Саморегулируемой организации
«Союз проектировщиков Югры»
от 24.06.2021

Протокол Счетной комиссии
23 внеосередного Общего собрания СРО «Союз проектировщиков Югры»

г. Ханты-Мансийск 24 июня 2021 года

Наименование и местонахождение организации: Саморегулируемая организация
«Союз проектировщиков Югры» (далее также СРО «Союз проектировщиков Югры», Союз),
г. Ханты-Мансийск, ул. Светлая д. 67.

Место проведения Общего собрания: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Светлая, д. 67.

Дата и время проведения: 24 июня 2021 года, 12 ч 00 мин.

Общее количество членов Союза: 145 по состоянию на 24 июня 2021 года

Присутствуют: 84 представителей членов Союза, что составляет более половины
общего количества членов Союза. Кворум имеется. Общее собрание правомочно принимать
решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня

1. Внесение изменений в положение «О компенсационном фонде обеспечения
договорных обязательств Саморегулируемой организации «Союз проектировщиков Югры».

Общее собрание членов Саморегулируемой организации «Союз проектировщиков
Югры» (далее -  Общее собрание членов Союза) правомочно принимать решения по всем
вопросам повестки дня.

решение по 1 вопросу повестки дня принимается квалифицированным
большинством в 2/3 голосов членов Союза, участвующих в Общем собрании.

Решение по 1 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Внесение изменений в положение «О
компенсационном фонде обеспечения договорных
обязательств Саморегулируемой организации
«Союз проектировщиков Югры».

84 0 0

Решение: принято/не принято принято

Счетная комиссия СРО «Союз проектировщиков Югры»:
Председатель счетной комиссии:
Гузанов Кирилл Анатольевич -  начальник юридического

проектировщиков Югры» /__ iZ /l /
отдела СРО «Союз

Члены счетной комисси
Кельзиков Кирилл ^Александровиччьи: -  начальник отдела контроля СРО «Союз

проектировщиков Ю гры» /_ А /
енков Евгений Юрьевич -  юрист СРО «Союз проектировщиков Югры»